153152
即
插
即
用
型
一
体

ZK-RS485-USB	 转换电缆
Z-K4700/50	 电解电容 50 V
订货代码
PD2-N4118L1804-
2 = RS485 接口
3 = CANopen 接口
型号
型号
保持转矩
Ncm
重量
kg
长度“A“
mm
PD2-N4118L1804 50 0,42 74.5
尺寸图（单位MM)
Ø
5 0 -0
.0
12
Ø
22
 0 -0
.0
5
24±1 max. "A"
2 31±0.2
 42.3max.
Front view and mounting Side view Rear view
A
0.
08
A
0.
05
0.1 A
4-M3
depth 4.5
JST-ZPD-12 JST-ZPD-10
Y view
Y
PD2-N4118
Speed	[rpm]
��
	[
N
m
]
1.80A	24V	series
1.80A	48V	series
10 20 40 100 200 400 1.000 2.000 4.000 10.000
0,0
0,1